
1 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2017. gada 22. jūnijā               Nr. 11 

 

Sēdes sākums plkst.1100 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte 

ŠMUKSTE 

 

Sēdē piedalās deputāti: 

Andrejs BONDAREVS (“Saskaņa” SDP), 

Māris GRIGALIS (ZZS), 

Inese JAUNUŠĀNE (ZZS), 

Ināra KALVĀNE (ZZS), 

Ginta KRAUKLE (ZZS), 

Valdis LABINSKIS (LRA), 

Jānis MAGDAĻENOKS (ZZS), 

Ivans MATROSOVS (“Saskaņa” SDP), 

Gatis PASTARS (ZZS), 

Pēteris ROMANOVSKIS (ZZS), 

Ļevs TROŠKOVS (ZZS), 

Aija USĀNE (ZZS), 

Andris VAIVODS (ZZS), 

Ainis VEIGURS (LRA), 

Mārīte VILCĀNE (ZZS). 

(Precizēts 27.07.2017. saskaņā ar Līvānu novada domes2016. gada 31. marta saistošo noteikumu 

Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums”129. punktu).  

 

Nav ieradušies deputāti   

 



2 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. Ziņo A. Vaivods 

2. Par Tautsaimniecības komitejas un Sociālās, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāva papildus vēlēšanām. Ziņo A. Vaivods 

 

1. Par pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā 

 

Pamatojoties uz grozījumiem Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” par Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata vienību un saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām”  40. panta trešo daļu Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina 

deputātiem pašvaldības izpilddirektora vietnieka vēlēšanām ievēlēt balsu skaitīšanas 

komisiju un aicina deputātus noteikt balsu skaitīšanas komisijas skaitlisko sastāvu. 

 Tiek ierosināts balsu skaitīšanas komisiju izveidot 5 locekļu sastāvā.   

Deputāte I. Jaunušāne izvirza  balsu skaitīšanas komisijai deputātus Gati 

Pastaru, Ināru Kalvāni un Jāni Magdaļenoku. 

Deputāte M. Vilcāne izvirza balsu skaitīšanas komisijai deputātus Andreju 

Bondarevu un Pēteri Romanovski. 

  

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, pašvaldības izpilddirektora vietnieka vēlēšanām 

tiek apstiprināta balsu skaitīšanas komisija šādā sastāvā Gatis Pastars, Ināra Klavāne, 

Jānis Magdaļenoks, Andrejs Bondarevs un Pēteris Romanovskis. 

Tiek izsludināts pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija ievēlētu komisijas 

priekšsēdētāju un sekretāru. 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisija iesniedz domes priekšsēdētājam 

protokolu Nr.1, saskaņā ar kuru par balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēts 

Gatis Pastars, par sekretāri Ināra Kalvāne. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  apstiprina balsu skaitīšanas komisijas protokolu 

Nr.1 /sk. pielikumā/. 



3 

 

 

Pašvaldības izpilddirektors U. Skreivers izpilddirektora vietnieka amatam 

izvirza Aijas Usānes kandidatūru. 

Debates: V. Labinskis piekrīt, ka ir reāla vajadzība ievēlēt izpilddirektora 

vietnieku, jo darbinieki ir noslogoti, domei vajadzētu apsvērt kadru politiku arī par 

citām Domes darbinieku vienībām. 

G. Kraukle pievienojas, ka nepieciešama šāda vienība domē un atbalsta Aijas 

Usānes kandidatūru. 

A. Usāne iepazīstina ar sevi un apliecina gatavību strādāt izpilddirektora 

vietnieka amatā. 

Domes priekšsēdētājs A. Vaivods, ņemot vērā pašvaldības izpilddirektora Ulda 

Skreivera priekšlikumu, izvirza pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatam 

vēlēšanu zīmē iekļaut Aijas Usānes kandidatūru. 

 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  nobalso par izvirzītās kandidātes Aijas Usānes  

iekļaušanu balsošanas zīmē. 

 

Tiek izsludināts pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka vēlēšanām. 

 

Pēc pārtraukuma tiek izdalītas vēlēšanu zīmes un izsludināts pārtraukums, 

kura laikā notiek balsošana. 

 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisija nodod balsu skaitīšanas protokolu 

Nr. 2 sēdes vadītājam domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam, kurš iepazīstina ar 

balsošanas rezultātiem. 

 

Deputātu balsojums par Aijas Usānes kandidatūru: 

Deputāta vārds, uzvārds Balsojums 

( norāda „par” vai „pret”) 

1. Andrejs BONDAREVS „par” 

2. Māris GRIGALIS  „par” 

3. Ineses JAUNUŠĀNE „par” 

4. Ināra KALVĀNE „par” 

5. Ginta KRAUKLE „par” 

      6. Valdis LABINSKIS „par” 

      7. Jānis MAGDAĻENOKS „par” 

      8. Ivans MATROSOVS „par” 

      9. Gatis PASTARS „par” 

     10. Pēteris ROMANOVSKIS „par” 



4 

 

     11. Ļevs TROŠKOVS „par” 

     12. Aija USĀNE „par” 

     13. Andris VAIVODS „par” 

     14. Ainis VEIGURS „par” 

     15. Mārīte VILCĀNE „par” 

 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  tiek apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas 

protokols Nr. 2  /sk. pielikumā/. 

 

Pielikumā:  1) balsu skaitīšanas protokols Nr. 2 uz lpp. 

  2) vēlēšanu zīmes uz 15 lpp. 

 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods paziņo, ka Līvānu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā iecelta Aija Usāne. 

 

2. Par Tautsaimniecības komitejas un Sociālās, izglītības, kultūras un sporta 

komitejas sastāva papildus vēlēšanām. 

(Precizēts 27.07.2017. saskaņā ar Līvānu novada domes2016. gada 31. marta saistošo noteikumu 

Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums”129. punktu).  

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz grozījumiem Līvānu novada domes 2016. gada 31. marta  

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” par 

Tautsaimniecības komitejas un Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas skaitliskā sastāva izmaiņām, domei papildus jāievēl katrā komitejā pa 

vienam deputātam. 

 

1. Deputāte G. Kraukle izvirza uz Tautsaimniecības komiteju deputāta Andreja 

Bondareva kandidatūru.  

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

Iekļaut Tautsaimniecības komitejas sastāvā deputātu Andreju Bondarevu 

(“Saskaņa” SDP). 

 



5 

 

2. Deputāte G. Kraukle izvirza uz Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu  komiteju deputātu Aini Veiguru. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, 

P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei   

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

Iekļaut Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā 

deputātu Aini Veiguru (LRA). 

 

Sēde beidzas plkst. 12.00 

Protokols parakstīts 2017. gada 22. jūnijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs        /paraksts/ A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos      /paraksts/ R. Šmukste 

 


